
УКРАЇНА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

СУРСЬКО-ЛИТОВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ ступенів 
Сурсько-Литовської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області
вул. Шкільна,35 с.Сурсько-Литовське, 52064 Дніпровський район, 

тел. 711-21-94 e-mail: kzsur-lit@ukr.net, код ЄДРПОУ 23641859

НАКАЗ

13.08.2020 року № 46 - од

«Про створення безпечних 
умов організації освітнього 
процесу в 2020/2021 н.р.»

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020
№ 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID - 19, спричиненої корона вірусом SARS - Co-V- 
2», згідно листа МОН від 05.08.2020 №1/9 - 420 «Щодо організації роботи 
закладів загальної середньої освіти у 2020/2021 навчальному році», враховуючи 
особливості епідеміологічної ситуації
НАКАЗУЮ:

1. Відвідування закладу освіти з 01 вересня 2020 р. здобувачами освіти 
розпочати в звичайному режимі;

2. В початкових класах збільшити вільний простір ( прибрати зайві меблі, 
устаткування, килими, м’які крісла)

Відповідають: класні керівники початкових класів, 
Катамадзе О. А., Баскакова Л.В. до 01.09.2020 р.

3. Медичній сестрі Баскаковій Л.В., завгоспу Катамадзе О.А.:
3.1.виокремити та обладнати спеціальне приміщення для тимчасового 
перебування учасників освітнього процесу у разі виявлення в них 
симптомів гострого респіраторного захворювання та підвищеної 
температури;

mailto:kzsur-lit@ukr.net


3.2. передбачити місця для дезінфекції рук, забезпечити наявність засобів 
дезінфекції згідно нормам, керуючись орієнтовними розрахунками 
Департаменту освіти і науки Дніпропетровської ОДА;
3.3 організувати питний режим учасників освітнього процесу, із 
використанням індивідуального посуду.

4. Вчителю інформатики Ісаєвій І.А.: викласти на сайті школи інформацію 
щодо правил, організації освітнього процесу у 2020/2021 н.р.
5. Класним керівникам: 1-11 класів:
5.1. Проінформувати батьків та учнів про правила відвідування закладу освіту 
та перебування в ньому в умовах профілактики коронавірусної хвороби;
5.2. Спілкування із батьками здійснювати дистанційно за допомогою будь-якого 
засобу зв’язку.
6. Закріпити за класами такі навчальні кабінети:
№ 
каб.

І зміна II зміна

13 3-А 6-Б
14 9-Б 7-А
15 9-А 7-Б
16 11 8
17 4-А 6-А
18 2 гпд
19 1-Б 5-Б
20 1-А 5-А
21 3-Б ГПД
11 4-Б

7. Визначити медсестру Баскакову Л.В. відповідальною за:
7.1. проведення інформаційних заходів з профілактики розповсюдження 
COVID - 19, інших респіраторних захворювань;
7.2. проведення моніторингу стану здоров’я працівників закладу освіти та учнів, 
шляхом проведення термометрії та опитування щодо самопочуття.

Н.В. Лапініс


